

Delårsrapport för Aerowash AB

1 januari – 30 september 2025

AEROWASH

AEROWASH AB | KRICKVÄGEN 22, 803 09 GÄVLE

Innehåll

Kvartal 3, 2025	2
Kvartal 1-3, 2025.....	2
Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2025	2
Väsentliga händelser efter periodens slut	2
VD har ordet	3
Finansiell utveckling för kvartal 1-3 2025 (KONCERN)	4
Intäkter och nettoomsättning.....	4
Kostnader.....	4
Resultat.....	4
Eget Kapital	4
Bolaget.....	4
Aktiekapital	4
Aktien.....	4
Risker och osäkerhetsfaktorer	4
Resultaträkning koncern	5
Balansräkning koncern.....	6
.....	7
Kassaflödesanalys koncern	8
Resultaträkning moderbolag	9
Balansräkning moderbolag	10
Kassaflödesanalys moderbolag	12
Redovisningsprinciper m m	13
Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag.....	13
Granskning av revisor	13
Kommande information.....	13

Kvartal 3, 2025

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 10 597 (11 915) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -1 212 (-774) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -1 760 (-1 166) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -1 760 (-1 166) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,13 (-0,09) kr.
- Likvida medel per den 30 september 2025 uppgick till 1 729 Kkr.
- Eget kapital per den 30 september 2025 uppgick till 33 203 Kkr.

Kvartal 1-3, 2025

- Nettoomsättning för perioden uppgick till 25 621 (51 640) Kkr.
- Rörelseresultat för perioden uppgick till -10 969 (4 200) Kkr.
- Resultat efter finansiella poster uppgick till -12 255 (994) Kkr.
- Resultat efter skatt uppgick till -12 255 (994) Kkr.
- Resultat per aktie uppgick till -0,93 (0,08) kr.

Väsentliga händelser under tredje kvartalet 2025

- Aerowash erhåller godkännande från flygplanstillverkaren Boeing som innebär att Aerowash robotmodeller AW3 och AW12 kommer att inkluderas i Boeings underhållsmanualer (Airplane Maintenance Manual, AMM).
- Aerowash erhåller uppföljningsorder på cirka 24,5 MSEK från Bolagets långvariga samarbetspartner Aerotech. Ordern avser bolagets senaste modell, AW3+.

Väsentliga händelser efter periodens slut

- Aerowash ingår ett avtal med den ledande franska tågoperatören SNCF avseende utveckling av ett helt nytt miljövänligt mobilt system för tågtvätt, baserat på Aerowash unika dry wash-koncept.
- Styrelsen i Aerowash AB (Publ) beslutar om en riktad nyemission om cirka 10,3 MSEK samt en företrädesemission om cirka 8,1 MSEK.
- Aerowash ingår avsiktsförklaring kring teknikutveckling med ledande europeiskt flygbolag gällande ett projektsamarbete inom teknikutveckling för nästa generations flygplanstvätt.
- Aerowash ställer ut på Dubai Airshow.

VD har ordet

Bästa aktieägare,

Det gångna kvartalet, liksom perioden därefter, har präglats av flera betydande framsteg för Aerowash. Tillsammans tydliggör dessa vår växande styrka och befäster vår position som en ledande aktör inom automatiserad och hållbar flygplanstvätt.

Ett av årets mest betydelsefulla steg är Boeings godkännande av våra robotmodeller AW3 och AW12, som nu inkluderas i Boeings underhållsmanualer, Airplane Maintenance Manual (AMM). Detta utgör en viktig kvalitetsstämpel och skapar förutsättningar för att nå ut till nya kunder globalt.

I augusti erhöll vi även en uppföljningsorder om cirka 24,5 MSEK från vår långvariga partner Aerotech, avseende vår nyutvecklade AW3+. Aerotech har etablerat Aerowash som den ledande lösningen på sina marknader i Indien och Sydostasien, och ordern bekräftar både den ökande efterfrågan och styrkan i vårt samlade erbjudande. De planerade leveranserna förväntas bidra väsentligt till vår fortsatta internationella expansion.

Efter periodens slut tog vi ett strategiskt viktigt steg genom att inträda i en ny affärsvertikal via ett avtal med franska SNCF, en av Europas största tågoperatörer. Tillsammans utvecklar vi ett nytt, miljöeffektivt och mobilt system för tågtvätt baserat på vår dry wash-teknik. Det femåriga ramavtalet ger oss en solid plattform för att etablera en internationell marknad med tydliga synergier mot vår befintliga verksamhet. Projektet fortskrider enligt plan och vi närmar oss nu det första delmålet, vilket möjliggör initial fakturering.

Samtidigt förstärker vi vår teknikutveckling. Nyligen ingick vi en avsiktsförklaring med ett ledande europeiskt flygbolag avseende nästa generations flygplanstvätt. Samarbetet ger oss tillgång till avancerade testmiljöer och operativ

specialistkompetens, vilket skapar goda förutsättningar för att vidareutveckla vår teknik och etablera framtidens standard för hållbar flygplanstvätt.

För att stödja vår tillväxtstrategi och stärka balansräkningen har styrelsen beslutat om en riktad nyemission om cirka 10,3 MSEK samt en företrädesemission om cirka 8,1 MSEK. Det förtroende som både nya och befintliga investerare visar utgör ett viktigt stöd för bolagets fortsatta utveckling.

Jag vill även lyfta fram vår närvaro på Dubai Airshow, där Aerowash deltog i OneDXB Sustainability Showcase tillsammans med aktörer som Dubai Airports och Fly Dubai. Deltagandet stärker vår närvaro på en strategiskt viktig marknad och utgör ytterligare ett erkännande av Aerowash relevans i omställningen mot en mer hållbar flygindustri.

Parallellt pågår ett omfattande säljarbete på flera andra marknader, och vi bedömer att ett flertal av de pågående processerna har potential att nå avslut under de kommande månaderna.

2025 utvecklas till ett år där Aerowash tar ett tydligt steg i sin utveckling, från nischad teknikleverantör till en bredare internationell innovationspartner inom flera transportslag. Vi går in i nästa år med order under produktion, fortsatt stark kommersiell aktivitet, accelererad teknikutveckling och en stärkt balansräkning. Tillsammans lägger dessa faktorer grunden för att kunna uppnå lönsam tillväxt och långsiktigt värdeskapande.

Stockholm den 26 november 2025

Niklas Adler, VD

Finansiell utveckling för kvartal 1-3 2025 (KONCERN)

Intäkter och nettoomsättning

Koncernens intäkter för perioden uppgick till 26 252 Kkr. Koncernens nettoomsättning för perioden uppgick till 25 621 Kkr.

Kostnader

Rörelsekostnaderna under perioden uppgick till 37 221 Kkr. Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande uppgick till 1 227 Kkr.

Resultat

Koncernens resultat efter skatt uppgick till -12 255 Kkr.

Eget Kapital

Eget kapital per 30 september 2025 uppgick till 33 203 Kkr. Soliditeten per sagda datum uppgick till 51%.

Bolaget

Moderbolagets associationsform är aktiebolag och regleras av aktiebolagslagen (2005:551).

Aktiekapital

Moderbolagets aktiekapital uppgick per den 30 september 2025 till 13 204 010 kronor fördelat på 200 000 A-aktier och 13 004 010 B-aktier.

Aktien

Moderbolagets B-aktie är sedan 17 februari 2017 noterad på Spotlight Stock Market under kortnamnet AERW B. B-aktierna har ISIN-kod SE 0009346299.

Risker och osäkerhetsfaktorer

Koncernen är genom sin verksamhet exponerad för risker och osäkerhetsfaktorer. Information om risker och osäkerhetsfaktorer återfinns i informationsdokumentet som upprättades i samband med företrädesemissionen 2025.

Resultaträkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 3, 2025	Kvartal 3, 2024	Kv. 1-3, 2025	Kv. 1-3, 2024	Helår 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning	10 597	11 915	25 621	51 640	59 761
Aktiverat arbete för egen räkning	744	1 521	-231	4 140	5 037
Övriga rörelseintäkter	738	-209	862	1 789	1 745
	12 078	13 228	26 252	57 569	66 544
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Inköps- och relaterade säljkostnader	-4 713	-5 433	-11 465	-27 960	-31 930
Övriga externa kostnader	-3 823	-3 812	-11 793	-12 415	-16 157
Personalkostnader	-3 665	-3 841	-10 627	-10 586	-14 466
Avskrivningar av materiella och immateriella anl. tillgångar	-1 089	-916	-3 335	-2 409	-3 325
	-13 290	-14 002	-37 221	-53 370	-65 877
Rörelseresultat	-1 212	-774	-10 969	4 200	667
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Ränteintäkter, valutakursdifferenser och liknande	-9	8	-58	3	45
Räntekostnader, valutakursdifferenser och liknande	-539	-400	-1 227	-3 209	-3 658
Resultat efter finansiella poster	-1 760	-1 166	-12 255	994	-2 946
Uppskjuten skatt					386
Skatt på årets resultat					
Periodens resultat	-1 760	-1 166	-12 255	994	-2 560

Balansräkning koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Balanserade utgifter	13 013	10 662	16 309
Pågående arbete	1 810	7 663	2 041
Summa immateriella anl. tillgångar	14 823	18 325	18 350
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anl.	67	93	87
Inventarier verktyg och installationer	117	197	183
Summa materiella anl. tillgångar	184	290	269
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag	100	250	250
Uppskjuten skattefordran	11 413	11 027	11 413
Andra långfristiga fordringar	161	161	161
Summa finansiella anl. tillgångar	11 674	11 438	11 824
Summa anläggningstillgångar	26 681	30 054	30 444
Omsättningstillgångar			
Varulager	8 613	10 160	10 724
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar	11 757	13 559	23 984
Övriga fordringar	579	1 055	399
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15 919	19 517	8 278
Summa kortfristiga fordringar	28 256	34 131	32 661
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	1 729	3 269	543
Summa omsättningstillgångar	38 598	47 559	43 928
SUMMA TILLGÅNGAR	65 280	77 613	74 372

Belopp i Kkr

2025-09-30

2024-09-30

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	13 204	13 204	13 204
Fond för utvecklingskostnader	14 823	18 325	18 254
Fria reserver	17 437	16 441	16 508
Omräkningsdifferens	-6	2	22
Periodens resultat	-12 255	994	-2 560
Summa eget kapital	33 203	48 966	45 428

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 498	2 485	2 646
Konvertibelt lån	4 350	5 000	5 000
	5 848	7 485	7 646

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut	1 855	2 589	2 935
Leverantörsskulder	5 485	4 261	5 752
Övriga kortfristiga skulder	8 471	2 098	1 899
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 418	12 215	10 712
Summa kortfristiga skulder	26 229	21 162	21 298

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

65 280

77 613

74 372

Kassaflödesanalys koncern

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 3, 2025	Kvartal 3, 2024	Kv. 1-3, 2025	Kv. 1-3, 2024
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-1 212	-774	-10 969	4 200
Just. för poster som inte ingår i kassaflödet	865	991	3 060	2 317
Erhållen ränta	-	7	4	14
Erlagd ränta och liknande	-324	-498	-939	-3 153
Betald skatt	13	13	39	39
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-658	-262	-8 805	3 417
Kassaflöde från förändringar av rörelsekap.				
Minskning(+)/ökning(-) av varulager	1 035	-1 049	2 111	1 351
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	-3 196	1 602	4 405	-9 301
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	3 331	-4 895	- 1 859	6 091
Kassaflöde från löpande verksamheten	512	-4 604	-4 147	1 557
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-744	-1 521	231	-4 140
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-744	-1 521	231	-4 140
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	0	0	0	18 679
Nyupptagna finansiella skulder	1 750		9 727	
Amortering finansiella skulder	-232	-479	-4 625	-14 361
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 519	-479	5 102	4 318
Periodens kassaflöde	1 287	-6 604	1 186	1 736
Likvida medel vid periodens början	436	9 845	543	1 556
Kursdifferens	7	28	1	-23
Likvida medel vid periodens slut	1 729	3 269	1 729	3 269

Resultaträkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 3, 2025	Kvartal 3, 2024	Kv. 1-3, 2025	Kv. 1-3, 2024	Helår 2024
<i>Rörelsens intäkter</i>					
Nettoomsättning					1 221
Övriga rörelseintäkter	93	19	85	61	115
	93	19	85	61	1 336
<i>Rörelsens kostnader</i>					
Övriga externa kostnader	-1 212	-999	-3 887	-3 212	-4 282
Personalkostnader	-142	-151	-142	-151	-151
	-1 354	-1 149	-4 029	-3 363	-4 433
Rörelseresultat	-1 261	-1 130	-3 944	-3 301	-3 097
<i>Resultat från finansiella poster</i>					
Ränteintäkter, valutakursdiff. och liknande	1	-2	-1	-19	-18
Räntekostnader, valutakursdiff. och liknande	-430	-188	-835	-2 536	-2 723
Resultat efter finansiella poster	-1 689	-1 320	-4 781	-5 856	-5 838
Uppskjuten skatt					1 202
Periodens resultat	-1 689	-1 320	-4 781	-5 856	-4 636

Balansräkning moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	2025-09-30	2024-09-30	2024-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	24 269	23 619	23 619
Fordringar hos intresseföretag	100	250	250
Uppskjuten skattefordran	7 150	5 947	7 150
Summa finansiella anläggningstillgångar	31 519	29 816	31 019
Summa anläggningstillgångar	31 519	29 816	31 019
 <i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	38 071	35 991	36 053
Övriga fordringar	132	117	173
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	222	221	147
Summa kortfristiga fordringar	38 425	36 330	36 373
<i>Kassa och bank (likvida medel)</i>	4	13	7
Summa omsättningstillgångar	38 430	36 343	36 380
SUMMA TILLGÅNGAR	69 948	66 159	67 399

Belopp i Kkr

2025-09-30

2024-09-30

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital	13 204	13 204	13 204
Fria reserver	48 635	53 271	53 271
Periodens resultat	-4 781	-5 856	-4 636
Summa eget kapital	57 059	60 619	61 839

Långfristiga skulder

Konvertibelt lån	4 350	5 000	5 000
------------------	-------	-------	-------

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder	1 160	361	424
Övriga kortfristiga skulder	7 058	85	85
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	322	94	51
Summa kortfristiga skulder	8 540	540	560

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	69 948	66 159	67 399
---------------------------------------	---------------	---------------	---------------

Kassaflödesanalys moderbolag

<i>Belopp i Kkr</i>	Kvartal 3, 2025	Kvartal 3, 2024	Kv. 1-3, 2025	Kv. 1-3, 2024
Den löpande verksamheten				
Rörelseresultat	-1 261	-1 130	-3 944	-3 301
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	-232	60	-375	-77
Erhållen ränta	0	0	0	2
Erlagd ränta och liknande	-197	-251	-462	-2 479
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-1 689	-1 320	-4 781	-5 856
Kassaflöde från förändringar av rörelsekapital				
Minskning(+)/ökning(-) av rörelsefordringar	63	183	-1 601	216
Minskning(-)/ökning(+) av rörelseskulder	978	-250	1 230	385
Kassaflöde från löpande verksamheten	-648	-1 387	-5 151	-5 254
Investeringsverksamheten				
Lämnade aktieägartillskott	-650		-650	
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-451	1 246	-451	-1 486
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-1 101	1 246	-1 101	-1 486
Finansieringsverksamheten				
Nyemission				18 679
Nyupptagna finansiella skulder	1 750		9 600	
Amortering av finansiella skulder			-3 350	-12 616
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 750	0	6 250	6 062
Periodens kassaflöde	0	-142	-3	-677
Likvida medel vid periodens början	4	155	7	690
Likvida medel vid periodens slut	4	13	4	13

Redovisningsprinciper m m

Redovisningsprinciper och värderingsprinciper i sammandrag

Årsredovisningslagen samt uttalanden och allmänna råd enligt BFNAR 2012:1, s.k. K3 har tillämpats.

Koncernredovisningen är upprättad enligt förvärvsmetoden och omfattar moderbolaget samt dess dotterföretag. Med dotterföretag avses företag där moderbolaget innehar minst 50 % av röster/kapital för samtliga aktier.

Materiella anläggningstillgångar värderas till anskaffningsvärdet med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar kostnadsförs så att tillgångens värde minskat med bedömt restvärde vid nyttjandeperiodens slut, skrivs av

linjärt över dess bedömda nyttjandeperiod, f n 5 år.

Immateriella tillgångar med bestämbara nyttjandeperioder som förvärvats separat redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella ackumulerade nedskrivningar. Avskrivning sker linjärt över tillgångens uppskattade nyttjandeperiod, vilken uppskattas till 5 år.

Granskning av revisor

Denna delårsrapport har ej granskats av bolagets revisor.

Kommande information

Bokslutskommuniké för 2025 kommer att publiceras den 27 februari 2026.

Stockholm den 26 november 2025

Styrelsen för AEROWASH AB (publ)

För ytterligare information kontakta gärna:

Niklas Adler (VD): 0736-793 937

niklas.adler@aerowash.com

www.aerowash.com